

Relevans ApS
Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C
CVR-nr. 20346191

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

Dirigent

Navn: Morten Lorentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relevans ApS
Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20346191
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Morten Lorentzen
Lasse Hinke

Direktion

Morten Lorentzen
Lasse Hinke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017 har vi igen kunnet afslutte et godt år. Alle kvartaler har været præget af stor kapacitetsudnyttelse, hvilket også kan aflæses i årets resultat.

Vi har i første kvartal 2018 fortsat de gode takter med en mærkbar stigning i aktiviteterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.970.484	5.484
Personaleomkostninger	1	(3.483.834)	(4.208)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.164)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		1.457.486	1.244
Andre finansielle indtægter		6.044	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.879)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		1.444.651	1.213
Skat af årets resultat	4	<u>(322.037)</u>	<u>(275)</u>
Årets resultat		<u>1.122.614</u>	<u>938</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	938
Overført resultat		<u>122.614</u>	<u>0</u>
		<u>1.122.614</u>	<u>938</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.748	33
Materielle anlægsaktiver	6	26.748	33
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.000	0
Deposita		85.743	83
Finansielle anlægsaktiver	7	140.743	83
Anlægsaktiver		167.491	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.286	749
Igangværende arbejder for fremmed regning		690.290	273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.545	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.770	0
Andre tilgodehavender		27.671	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.694	217
Periodeafgrænsningsposter		3.030	2
Tilgodehavender		1.771.286	1.241
Likvide beholdninger		1.093.643	2.197
Omsætningsaktiver		2.864.929	3.438
Aktiver		3.032.420	3.554

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.035.506	913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>938</u>
Egenkapital		<u>2.160.506</u>	<u>1.976</u>
Udskudt skat	9	<u>152.864</u>	<u>84</u>
Hensatte forpligtelser		<u>152.864</u>	<u>84</u>
Bankgæld		7.903	6
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.767	185
Skyldig selskabsskat		418	0
Anden gæld		<u>531.962</u>	<u>1.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.050</u>	<u>1.494</u>
Gældsforpligtelser		<u>719.050</u>	<u>1.494</u>
Passiver		<u>3.032.420</u>	<u>3.554</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	912.892	938.476	1.976.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(938.476)	(938.476)
Årets resultat	0	122.614	1.000.000	1.122.614
Egenkapital ultimo	125.000	1.035.506	1.000.000	2.160.506

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.141.355	3.865
Pensioner	317.511	310
Andre omkostninger til social sikring	24.968	33
	3.483.834	4.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.164	32
	29.164	32
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.487	20
Valutakursreguleringer	206	3
Øvrige finansielle omkostninger	10.186	8
	18.879	31
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	251.724	339
Ændring af udskudt skat	69.194	(64)
Regulering vedrørende tidligere år	1.119	0
	322.037	275

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.990
Kostpris ultimo	33.990
Af- og nedskrivninger primo	(33.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	346.142
Tilgange	22.354
Kostpris ultimo	368.496
Af- og nedskrivninger primo	(312.584)
Årets afskrivninger	(29.164)
Af- og nedskrivninger ultimo	(341.748)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.748

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	83.245
Tilgange	55.000	2.498
Kostpris ultimo	55.000	85.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.000	85.743

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Appfriend ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	55.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

	2017 kr.	2016 t.kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(12.059)	(11)
Tilgodehavender	164.923	95
	152.864	84

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	94.572	139

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld (kassekredit max. 1.000.000 kr.) er deponeret virksomhedspant på 500.000 kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 694.286 kr.
